
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Comitato di

CHIAVARI

Società Organizzatrice
CAVESE AS .SP.DILETTANTISTICA  -  VIA LOMBARDIA

LAVAGNA (GE) Tel.:345 924 1674

Gara

POULE SOC. CAVESE  del:26/06/2017  Generica  Quadretta  Regionale
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Direttore di Gara Zoppi Assistente ___________________________________
Sorteggio effettuato il : 23/06/2017  Alle ore : 15.11.34  

SEDE - LUNEDI'' 26 ORE 21,0

0

1

1.1

2.1

5 - VGE010130 (NO=3)
F.DONDERO - CICAGNA
MUSANTE MARCO

2 - VGE010085 (NO=2)
UNIONE SPORTIVA CALVAR
ESE
LEVAGGI MAURO

1 - VGE010085 (NO=2)
UNIONE SPORTIVA CALVAR
ESE
DEMARTINI MAURIZIO
6 - VGE010093 (NO=2)
CAVESE AS .SP.DILETTAN
TISTICA
CUNEO DINO

SEDE - LUNEDI'' 26 ORE 21,0

0

2

1.2

2.2

7 - VGE010093 (NO=2)
CAVESE AS .SP.DILETTAN
TISTICA
CROVO GIACOMO
4 - VGE010085 (NO=1)
UNIONE SPORTIVA CALVAR
ESE
CEFEO GIULIANO

3 - VGE010085 (NO=3)
UNIONE SPORTIVA CALVAR
ESE
PETTENATI PIER CARLO

9 - VGE010483 (NO=2)
CIRCOLO A.N.S.P.I.
CELLA LUCIANO


